
 

 

TR : QC - approvisionnement national 

De : 

"Henry, Barbara" <barbara.henry@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Thompson, Rebecca" <rebecca.thompson@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Jeudi 16 juillet 2020, 8 h 22 min 20 s -0400 

Voir ci-dessous. Pouvez-vous faire un suivi auprès de SPAC? Je suppose que ce serait quelqu’un de 
l’équipe d’Arianne.  Demande probablement urgente. 
  
Barb 
  

De : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé le 16 juillet 2020, 8 h 10 
À : Baird, Louise <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>; Hartnell, Chad <Chad.Hartnell@pco-bcp.gc.ca>; 
Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; Henry, Barbara <Barbara.Henry@pco-bcp.gc.ca> 
Cc: Lynch, Matthew <Matthew.Lynch@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : OBJET : QC - approvisionnement intérieur 
  
Je vous contacte, Lisa et Barb, vous qui savez peut-être. 
  

De : Baird, Louise <Louise.Baird@pco-bcp.gc.ca>  
Envoyé : 16 juillet 2020, 8 h 08 
À : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>; Hartnell, Chad <Chad.Hartnell@pco-
bcp.gc.ca> 
Cc: Lynch, Matthew <Matthew.Lynch@pco-bcp.gc.ca> 
Objet : QC - approvisionnement intérieur 
  
Bonjour! 
  
Nous cherchons de toute urgence à savoir quelle proportion de nos contrats d’approvisionnement 
intérieurs va au Québec. J’ai posé la question directement à ISDE, mais je me demande si vous pourriez 
dénicher cette information grâce à l’un de vos nombreux fins limiers! 
  
Veuillez nous le faire savoir. 
  
Merci, 
Louise 
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